
前移式蓄24V2吨蓄电池电动叉车厂家直销广州叉车

产品名称 前移式蓄24V2吨蓄电池电动叉车厂家直销广州叉
车

公司名称 广州电动叉车销售有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:搬易通
型号:TF

公司地址 广州市番禺区钟村镇谢村第一工业区

联系电话 020-23375772 13763335078

产品详情

名称：前移式蓄电池叉车24V

型号：TFA系列

应用工况:

块状堆垛 水平搬运 装/卸货物 单/双面托盘

产品特点：

最大起升重量2000kg；最大起升高度5500mm；

蓄电池箱盖可大角度开启，便于蓄电池维护或更换；

转弯半径小，低重心，具有极佳的转向稳定性；

能量消耗小，维护成本低。

噪音小、驱动能力大、爬坡力度大、安全稳定
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名称

  

前移式蓄电池叉车
  

2

  

型号

  

TFA10-16

  

TFA10-25

  

TFA10-30

  

TFA10-35

  

TFA15-25

  

TFA15-30

  

TFA20-16
                  



3 最大起升重量Kg 1000 1000 1000 1000 1500 1500 2000
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载荷中心mm  

  

500

  

500

  

500

  

500

  

500

  

500

  

500
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最大起升高度mm

  

1600

  

2500

  

3000

  

3500

  

2500

  

3000

  

1600
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轮胎配置

  

聚胺脂实心胎
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门架前移距离mm

  

550

  

550

  

550

  

550

  

650

  

650

  

700
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货叉尺寸（LxW）m
m

  

1070*100

  

1070*100

  

1070*120
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货叉调节范围mm

  

220-660

  

220-660

  

 260-660
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全长（含货叉）mm

  

2290

  

2290

  

2290

  

2290

  

2375

  

2375

  

2460
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全宽mm

  

1090

  

1090

  

1090

  

1090

  

1090

  

1090

  

1090
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门架闭合时高度mm

  

2140

  

1850

  

2100

  

2350

  

1850

  

2100

  

2140
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